AG_AGENCY_NAME
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL

BREAK_NAME
Namorni vysetiovaci sluzba VI uvnitf 2
Inkognito uvnitf 1
Kriminalka Montpellier V uvnitf 1
Méme radi Cesko VIII pred
Vrazdy podle Agathy Christie uvnitf 3
SHOWTIME pred
Walker, Texas Ranger Ill pred
SINGL SVINDL uvniti 2 DODRZET!
Namofrni vysetiovaci sluzba VI uvnitF 1
Ano, $éfe! uvnitr 1
Krimi zpravy pred
Walker, Texas Ranger Il uvnitr 2
Ano, $éfe! pred
Viné zlocinu Il uvnitr 1
Kriminalka Montpellier V uvnitf 2
Namorni vysetfovaci sluzba VI uvniti 2
Prostfeno! XXV uvnitf 1
M*A*S*H pred
V.I.P. Vrazdy Il uvnitf 1
M*A*S*H pred
Ano, $éfe! pred
Ano, $éfe!l uvnitf 1
Vinafi uvnitr 2
Viné zlocinu Il uvnitr 1
Kriminalka Montpellier V uvnitf 1
Ano, $éfe!l uvnitr 2
ZOO uvnitf 2
Viné zlocinu Il uvnitr 2
Namofrni vysetfovaci sluzba VI uvnitF 1
1. MISE uvnitf 2
Viné zlocinu Il pred
Namorni vysetrovaci sluzba VI uvniti 2
Ano, $éfe! lll uvnitr 1
Inkognito uvnitr 2
Simpsonovi XXXI pred
Hvézdna brana | uvnitf 1
Futurama VIl pred
Temné hlubiny uvnitf 2
G. I. Joe 2: Odveta uvniti 2
Hvézdna brana | uvnitf 2
Hvézdna brana | uvnitf 2
Nezvéstni v boji 2 pred
Torpédo U235 uvnitf 1
Hobit: Bitva péti armad uvniti 4
Pevnost Boyard uvnitf 2
Simpsonovi XXXII pred
Futurama X pred
Futurama X pred
Futurama X pred
Hvézdna brana Il uvniti 2
Hvézdna brana Il uvnitf 1
Hvézdna brana Il uvnitf 2
Hvézdna brana Il uvniti 2
Moje mama veterinarka VI uvnitf 2
Zoufalé manzelky V uvnitr 1
ZOO uvnitF 1
Laska klepe na dvere uvniti 2
Zazraky zivota uvnitf 2

Laska klepe na dvere uvniti 2

Rosamunde Pilcher: Laska, zlodéj a diamanty uvnitf 3

BREAK_DATE| CAS | SPOT_LENGTH KANAL

16.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
18.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
25.6.2022
25.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
18.6.2022
19.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
25.6.2022
26.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
16.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
19.6.2022
19.6.2022
20.6.2022

15:10
21:50
13:40
20:10
13:50
19:50
11:25
17:35
14:40
16:05
19:35
12:05
15:30
12:25
14:10
15:10
18:05
06:45
21:40
07:40
15:30
24:20
09:50
12:30
13:40
16:25
10:05
13:10
14:40
09:45
12:10
15:10
16:05
22:20
18:05
16:25
12:15
22:35
21:05
16:50
15:50
22:10
20:35
16:10
09:15
15:00
12:15
12:15
17:15
11:50
16:25
11:50
16:50
15:20
22:10
23:15
16:35
11:45
16:35
21:30

40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima COOL
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE

PRTOFF
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime

Primetime



SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL

Moje mama veterinarka VIl uvnitf 2

Ano, $éfel uvnitf 1

ZOO uvnitf 1

Doktor z hor: Nové pribéhy | uvnitr 1
Doktor z hor: Nové pfibéhy | uvnit 2
Doktor z hor: Nové pribéhy | uvnitr 1
Rosamunde Pilcher: Laska s vyhodami uvnitf 2
Rande se smrti uvnit 3

Doktor z hor: Nové pfibéhy | uvnitf 2
Krasna Fatmagul uvnitr 1

Krasna Fatmagul uvnitf 2

Zoufalé manzelky V uvnitr 1

Rosamunde Pilcher: Dotek kouzla uvnitf 1
Rosamunde Pilcher: Laska mezi jahodami uvnitr 2
1. MISE uvnitf 1

Veterinar z vysociny uvnitr 1

Zahady mayskych metropoli uvnitf 1
Zelena planeta pred

Sila Zivota | uvnitf 1

Zrozeni za boure uvnitr 1

Bizarni jidla: Mista k nakousnuti VIII pfed
Jak svét stvoril Ameriku (2/2) uvnitr 3
Honba za Mésicem uvniti 2

Utajené pribéhy Ameriky uvnitr 2

UvnitF lesa: Obdobi zazrakl pred

Pribéh rychlosti uvnitr 1

Pfirodni valecnici uvnitf 1

Veterinar z vysociny uvnitr 1

Velké vlakové putovani po Americe lll uvniti 2
Zemé medveédu uvnitf 2

Zelena planeta uvnitr 1

Prirodni valecnici uvnitr 2

Sila Zivota | uvnitf 1

Kréasy Recka: Od hor k pobiezi uvnitf 1
Bizarni jidla: Mista k nakousnuti VIII pred
Svata tajemstvi uvniti 2

Po stopach duchd XV uvnitf 1

Honba za Mésicem uvnitf 2

Alamto: R§j plazd pred

Veterinar z vysociny Il uvnitf 2
Nespoutané Rumunsko pred
Nespoutané Rumunsko uvnitf 2

Krasy divokého Tchaj-wanu uvnitf 2
Velké vlakové putovani po Americe Il uvnitf 1
Pribéhy stredomorského lesa pred
Dopisy pro Julii pred

Dopisy pro Julii uvnitf 2

Ucastnici zajezdu uvnitf 1

Honba za diamantem uvnitf 3

Dokonalé vrazda uvnitf 2

Chlap na roztrhani uvnitr 2

Kdyz Harry potkal Sally uvnitf 1

Honba za klenotem Nilu pred

Nefizena strela uvnitr 3

Robin Hood uvnitf 1

Robin Hood uvnitf 3

Mysli jako pes uvnitf 1

Problémissky pred

To je vrazda, napekla: Zahada broskvového kolace uvnitr 2
Mazel a tajemstvi lesa uvnitr 1

Princ a ja: Sloni dobrodruzstvi uvnitr 1

21.6.2022
22.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
25.6.2022
25.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
18.6.2022
19.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
25.6.2022
25.6.2022
25.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
30.6.2022
30.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
18.6.2022
19.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
25.6.2022

18:30
11:10
23:15
18:15
15:25
18:15
13:15
21:30
15:20
17:15
16:35
22:10
20:30
13:15
23:15
11:45
14:05
17:35
16:05
20:20
19:05
10:30
22:50
15:10
16:45
15:25
18:20
11:35
16:57
17:15
18:15
12:25
16:05
23:20
19:00
11:30
15:20
22:50
15:35
22:50
18:00
19:05
21:50
16:40
23:10
15:40
12:40
20:40
11:15
21:10
18:40
16:15
17:40
12:35
15:50
15:00
18:40
17:40
17:05
20:40
10:10

40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima LOVE
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima ZOOM
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX

Primetime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Primetime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Offprime
Primetime

Offprime



SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL
SLOVAKIA TRAVEL

Vyména uvnitf 1

Namorni vysetfovaci sluzba VIII uvnitf 1
Honba za klenotem Nilu uvnitr 3
Manzel na zkousku pred

Angelika uvnitr 4

Nesvatbovi uvnitf 4

Ryba jménem Wanda uvnitr 4
Splaseny vlak uvnitF 1

Ryba jménem Wanda uvnitf 2

Marsal uvnitf 5

Sunshine uvnitf 3

Namorni vysetfovaci sluzba Il uvnit 1
Namorni vysetiovaci sluzba Il uvnitf 1
Vrazdy v Midsomeru VIl uvnitf 4
Pfipady inspektora Lynleyho IV uvniti 2
Namorni vysetfovaci sluzba Il uvnit 1
Julie Lescautova VII uvniti 2

Vrazdy v Kitzbihelu VIl uvniti 2
Namorni vysetiovaci sluzba Il uvnitf 1
Julie Lescautova VIl uvnitr 1

Pfipady inspektora Lynleyho V uvnitf 3
Namorni vysetfovaci sluzba Il pred
Namorni vysetiovaci sluzba Il uvnitf 1
Julie Lescautova VIII uvnitf 2

Vrazdy v Midsomeru IX uvnitf 1

25.6.2022
26.6.2022
26.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
29.6.2022
30.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
18.6.2022
19.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
25.6.2022
26.6.2022
27.6.2022
28.6.2022
29.6.2022
30.6.2022

20:40
10:40
16:35
20:00
15:05
22:05
17:00
23:15
13:35
19:30
23:05
20:40
15:20
12:30
11:35
15:25
16:45
14:40
15:25
16:40
19:15
20:10
20:40
16:45
18:20

40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima MAX
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI
40 Prima KRIMI

Primetime
Offprime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Offprime
Primetime
Primetime
Primetime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Offprime
Primetime
Primetime
Primetime
Offprime

Primetime



